
        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUINTA-FEIRA, 21 DE OUTUBRO DE 2021 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1577 - 12 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 1 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

SUMÁRIO 
PODER EXECUTIVO .................................................................................................................. 2 

DECRETO N° 229/2021 ......................................................................................................... 2 

DECRETO N° 230/2021 ......................................................................................................... 4 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2021 ...................................................... 6 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2021 ...................................................... 7 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 049/2021 .................................................................................... 8 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO EDITAL DE DISPENSA Nº 033/2021 .................... 9 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2021 .....................................................10 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2021 .....................................................11 

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL .....................................................................................12 

RESOLUÇÃO Nº 07/2021 ......................................................................................................12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUINTA-FEIRA, 21 DE OUTUBRO DE 2021 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1577 - 12 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 2 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

PODER EXECUTIVO 
DECRETO N° 229/2021 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUINTA-FEIRA, 21 DE OUTUBRO DE 2021 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1577 - 12 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 3 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUINTA-FEIRA, 21 DE OUTUBRO DE 2021 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1577 - 12 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 4 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

DECRETO N° 230/2021 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUINTA-FEIRA, 21 DE OUTUBRO DE 2021 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1577 - 12 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 5 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUINTA-FEIRA, 21 DE OUTUBRO DE 2021 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1577 - 12 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 6 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

  AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2021 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2021 

 

O Município de Cambira, Estado do Paraná, por intermédio do pregoeiro designado, torna público, para 

conhecimento dos interessados, que fará licitação na modalidade Pregão, do tipo Menor Preço, visando a 

contratação de empresa para o AQUISIÇÃO DE ÔNIBUS, USADO, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 

50 (CINQUENTA) PASSAGEIROS SENTADOS, MAIS O MOTORISTA, ANO/MODELO NO MÍNIMO 

2007, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAMBIRA. 

DATA DA ABERTURA: 08 de novembro 2021. 

HORÁRIO DA ABERTURA DAS PROPOSTAS:  13:15 

REGÊNCIA LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 de 21/06/1993, suas alterações, Lei Federal nº 10.520/02 de 

17/07/2002, Lei Complementar nº 123/06, Lei Orgânica do Município de Cambira e Edital de Pregão nº 

045/2021.INFORMAÇÕES: O Edital poderá ser retirado junto ao Departamento de Licitações e Contratos 

da PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBIRA e/ou pelo site www.cambira.pr.gov.br. Quaisquer 

informações adicionais poderão ser obtidas no Edifício da Prefeitura do Município de Cambira, situado na 

Avenida Canadá, 320, centro, através do telefone (43) 3436-8000 ou através do e-mail 

licitacao@cambira.pr.gov.br. 

 

Cambira, 21 de outubro de 2021 

 

 

 

 

EVERSON ROBERTO DE SOUZA 

BENEDETTI 

PREGOEIRO 

EMERSON TOLEDO PIRES 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUINTA-FEIRA, 21 DE OUTUBRO DE 2021 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1577 - 12 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 7 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

  AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2021 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2021 

 

O Município de Cambira, Estado do Paraná, por intermédio do pregoeiro designado, torna público, para 

conhecimento dos interessados, que fará licitação na modalidade Pregão, do tipo Menor Preço, visando a 

contratação de empresa para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE 

SERVIÇOS DE FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO COMPLEXO 

JARDIM CRUZEIRO. 

DATA DA ABERTURA: 09 de novembro 2021. 

HORÁRIO DA ABERTURA DAS PROPOSTAS:  08:15 

REGÊNCIA LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 de 21/06/1993, suas alterações, Lei Federal nº 10.520/02 de 

17/07/2002, Lei Complementar nº 123/06, Lei Orgânica do Município de Cambira e Edital de Pregão nº 

046/2021.INFORMAÇÕES: O Edital poderá ser retirado junto ao Departamento de Licitações e Contratos da 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBIRA e/ou pelo site www.cambira.pr.gov.br. Quaisquer informações adicionais 

poderão ser obtidas no Edifício da Prefeitura do Município de Cambira, situado na Avenida Canadá, 320, centro, 

através do telefone (43) 3436-8000 ou através do e-mail licitacao@cambira.pr.gov.br. 

 

Cambira, 21 de outubro de 2021 

 

 

 

 

EVERSON ROBERTO DE SOUZA 

BENEDETTI 

PREGOEIRO 

EMERSON TOLEDO PIRES 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUINTA-FEIRA, 21 DE OUTUBRO DE 2021 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1577 - 12 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 8 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 049/2021 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 049/2021 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

REFERENTE: 

DISPENSA N° 033/2021 – PMC 

 

 

 

CONTRATANTE: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBIRA. 

CNPJ Nº 75.771.287/0001-52 

 

CONTRATADA: 

RIVILINE & MARTINES LTDA – ME 

CNPJ sob nº 03.998.161/0001-04 

 

OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE CAMERAS DE 

MONITORAMENTO NO PRÉDIO DA PREFEITURA E PÁTIO DE MAQUINAS DO MUNINICIPIO DE CAMBIRA 

 

VALOR:  

R$ 17.190,00 (dezessete mil, cento e noventa reais). 

 

DATA DA ASSINATURA: 

21 de outubro de 2021 

 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 

31 de dezembro de 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUINTA-FEIRA, 21 DE OUTUBRO DE 2021 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1577 - 12 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 9 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO EDITAL DE 
DISPENSA Nº 033/2021 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO EDITAL DE DISPENSA Nº 033/2021 

RESUMO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO 

 

 

Cumpridas as formalidades legais, conforme parecer da Assessoria Jurídica desta Prefeitura, consubstanciado na 

ata de abertura e julgamento das propostas, e expirado o prazo recursal, torna-se público a homologação e 

adjudicação do procedimento licitatório modalidade Dispensa, aberto através do Edital de Dispensa nº 033/2021. 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE CAMERAS 

DE MONITORAMENTO NO PRÉDIO DA PREFEITURA E PÁTIO DE MAQUINAS DO MUNINICIPIO DE CAMBIRA. 

 

PARTICIPANTE HABILITADO: RIVILINE & MARTINES LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob nº 03.998.161/0001-04, 
com sede a AVENIDA ANUNCIATO SONNI, nº 1603, CENTRO, JANDAIA DO SUL – PR 
 
PROPONENTE: 

Empresa Valor Total 

RIVILINE & MARTINES LTDA – ME R$ 17.190,00 

 

 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO: Tendo em vista o resultado supra mencionado, e com base nos relatórios, ata 

e demais ditames emitidos pela Comissão Permanente de Licitação e Departamento Jurídico, homologo e adjudico 

a Empresa acima qualificada, para execução do objeto da presente licitação, conforme consta da lei nº 8.666 de 21 

de julho de 1993, suas alterações e demais legislações aplicáveis. Dê sua publicidade ao ato na forma da Lei. 

 

Cambira, 21 de outubro de 2021. 

 

 

 

 

__________________________________ 

EMERSON TOLEDO PIRES 

PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUINTA-FEIRA, 21 DE OUTUBRO DE 2021 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1577 - 12 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 10 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

  AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2021 

  AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2021 

 

O Município de Cambira, Estado do Paraná, por intermédio do pregoeiro designado, torna público, para 

conhecimento dos interessados, que fará licitação na modalidade Pregão, do tipo Menor Preço, visando a 

contratação de empresa para o REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE TENDAS E ESTRUTURAS, PARA 

REALIZAÇÃO DE EVENTOS DO MUNICÍPIO DE CAMBIRA, ESTADO DO PARANÁ. 

DATA DA ABERTURA: 08 de novembro 2021. 

HORÁRIO DA ABERTURA DAS PROPOSTAS:  08:10 

REGÊNCIA LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 de 21/06/1993, suas alterações, Lei Federal nº 10.520/02 de 

17/07/2002, Lei Complementar nº 123/06, Lei Orgânica do Município de Cambira e Edital de Pregão nº 

043/2021.INFORMAÇÕES: O Edital poderá ser retirado junto ao Departamento de Licitações e Contratos da 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBIRA e/ou pelo site www.cambira.pr.gov.br. Quaisquer informações adicionais 

poderão ser obtidas no Edifício da Prefeitura do Município de Cambira, situado na Avenida Canadá, 320, centro, 

através do telefone (43) 3436-8000 ou através do e-mail licitacao@cambira.pr.gov.br. 

 

Cambira, 21 de outubro de 2021 

 

 

 

 

EVERSON ROBERTO DE SOUZA 

BENEDETTI 

PREGOEIRO 

EMERSON TOLEDO PIRES 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUINTA-FEIRA, 21 DE OUTUBRO DE 2021 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1577 - 12 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 11 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

  AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2021 

  AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2021 

 

O Município de Cambira, Estado do Paraná, por intermédio do pregoeiro designado, torna público, para 

conhecimento dos interessados, que fará licitação na modalidade Pregão, do tipo Menor Preço, visando a 

contratação de empresa para o REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE 275 CADEIRAS DE 

PLÁSTICO COM ASSENTO E ENCOSTO VAZADA (INSTALADO) PARA INSTALAÇÃO NO ANFITEATRO DO 

CALÇADÃO MUNICIPAL. 

DATA DA ABERTURA: 08 de novembro 2021. 

HORÁRIO DA ABERTURA DAS PROPOSTAS:  10:00 

REGÊNCIA LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 de 21/06/1993, suas alterações, Lei Federal nº 10.520/02 de 

17/07/2002, Lei Complementar nº 123/06, Lei Orgânica do Município de Cambira e Edital de Pregão nº 

044/2021.INFORMAÇÕES: O Edital poderá ser retirado junto ao Departamento de Licitações e Contratos da 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBIRA e/ou pelo site www.cambira.pr.gov.br. Quaisquer informações adicionais 

poderão ser obtidas no Edifício da Prefeitura do Município de Cambira, situado na Avenida Canadá, 320, centro, 

através do telefone (43) 3436-8000 ou através do e-mail licitacao@cambira.pr.gov.br. 

 

Cambira, 21 de outubro de 2021 

 

 

 

 

EVERSON ROBERTO DE SOUZA 

BENEDETTI 

PREGOEIRO 

EMERSON TOLEDO PIRES 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUINTA-FEIRA, 21 DE OUTUBRO DE 2021 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1577 - 12 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 12 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL 
RESOLUÇÃO Nº 07/2021 

RESOLUÇÃO Nº 07/2021 

 

O Conselho Municipal de Assistência Social de Cambira- 

CMAS, no uso da competência que lhe confere a Lei Municipal nº 1583/2014 de 08 de julho de 

2014,  

 

RESOLVE:  

 

Art.1º- Deferir a renovação do cadastro da Entidade:  

Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais (APAE) 

com o CNPJ nº 80.614.860.0001/54 sede em Avenida Canadá, 560- Cambira/PR, é inscrita no 

Conselho Municipal de Assistência Social (CMAS) sob o número 002; 

 

  Art.2º- revogando-se as disposições em contrário, 

esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Cambira, 21 de outubro de 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/

		2021-10-21T15:58:29-0300
	MUNICÍPIO DE CAMBIRA 757712870000152




